
DECRETO N° 0530

SANTA FE. "Cuna de la Constitución Nacional", 24 de abril de 2024

VISTO:

Los acuerdos prestados por la Asamblea Legislativa, mediante Resoluciones Nros 1120, 1121,
1122, 1123, 1124 y 1125 del 18 de abril de 2024; para la designación de los Directores Titular y
Suplente, que integrarán el Directorio del Ente Zona Franca Santafesina, en representación de la
Provincia; los Directores Municipales Titular y Suplente que integrarán el Directorio del Ente Zona
Franca Santafesina en representación de la Municipalidad de Villa Constitución; y los Directores
Titulares  y  Suplentes  que  integrarán  el  Directorio  del  Ente  Zona  Franca  Santafesina  en
representación  del  Centro  Comercial,  Industrial  y  de  la  Producción  de  Villa  Constitución;  de
conformidad a la propuesta formulada por el Poder Ejecutivo a través del Mensaje N° 5101;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTICULO 1°.- Desígnase Director Titular del Directorio del Ente Zona Franca Santafesina en
representación de la Provincia al señor: Gisbert, Mauro Daniel (Clase 1994 - M.I. 37.903.680)

ARTICULO 2°.- Desígnase Director Suplente del Directorio del Ente Zona Franca Santafesina en
representación de la Provincia al señor: Costa, Walter Jesús (Clase 1955 - M.I. 11.803.902)

ARTICULO 3°.- Desígnase Directora Titular del Directorio del Ente Zona Franca Santafesina, en
representación del Municipio de Villa Constitución a la Srta: Fernández, Lucila Alejandra (Clase
1986 - M.I. 31.975.736).

ARTICULO 4°.- Desígnase Director Suplente del Directorio del Ente Zona Franca Santafesina, en
representación del Municipio de Villa Constitución al señor: - Tizi, Roberto Gerardo (Clase 1955 -
M.I. 11.466.654).

ARTICULO 5°.- Desígnase Director Titular del Directorio del Ente Zona Franca Santafesina, en
representación del Centro Comercial, Industrial y de la Producción de Villa Constitución al señor:
Masello, Walter Osvaldo (Clase 1966 - M.I. 17.646.708)

ARTICULO 6°.- Desígnase Director Suplente del Directorio del Ente Zona Franca Santafesina, en
representación del Centro Comercial, Industrial y de la Producción de Villa Constitución al señor: -
González, Martín Tomás (Clase 1975 - M.I. 24.714.580).

ARTICULO 7°.- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.-

PULLARO



Lic. Puccini Gustavo José

42581


